
UCHWAŁA NR LVI/511/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Ozimek na lata 2022-2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz.1119 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Ozimek na lata 2022-2025 stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XLIV/406/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Ozimek na 
lata 2022-2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział III – otrzymuje brzmienie: REALIZATORZY PROGRAMU (POSIADANE ZASOBY) Jak 
zostało to już wskazane, realizatorem niniejszego Programu jest Ośrodek Integracji i Pomocy Społecznej 
w Ozimku. Jednakże, aby zapobiegać negatywnym zjawiskom społecznym, należy włączyć do 
współpracy/współrealizacji Programu następujące podmioty: 

1. Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii, 

2. Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

3. Punkt Konsultacyjny, 

4. Dom Kultury w Ozimku, 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku, 

6. Placówki oświatowe, 

7. Pozostałe podmioty i jednostki, funkcjonujące w zakresie realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 
oraz świadczeń zdrowotnych, które swoimi działaniami mogą wesprzeć ww. jednostki, 

8. Policja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B66F7E-BD8B-4FEF-818C-A3EDA38194B6. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


